
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор вкупно
11 Стефанија Стојанова IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 81.25
21 Анабела Сарџоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Славица Јовановска 81.25

2 Даријан Богдановски IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 81.25
46 Сашко Николовски IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 81.25
57 Anik Hajrullahi IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Teuta Ajani 81.25

5 Петар Стаменковски IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 81.25
53 Liza Velii IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Sihana Adilçe 81.25
23 Нела Митева IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 81.25
51 Leona Latifi IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Sihana Adilçe 81.25
40 Стела Ивановска IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска81.25
52 Hana Ramadani IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Sihana Adilçe 81.25
50 Blinera Kurtishi IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Sihana Adilçe 81.25
55 Нина Трајанова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 81.25
61 Reina Nuhija IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Jehona Islami 81.25
71 Анастасиа Павлова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова 81.25
60 Jona Saiti IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Jehona Islami 81.25
59 Elif Nuhiu IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Jehona Islami 81.25
42 Каја Ковачевиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска78.75
43 Сара Калчовска IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска78.75
65 Атанасиј Михајловски IV ООУ „Вера Циривири -Трена“ Скопје Кристина Несторовска 78.75
22 Давид Сарџоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Славица Јовановска 77.5
28 Дамјан Јанчевски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 77.5
29 Давид Коцевски                              IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 77.5
30 Александра Николоска                     IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 77.5
34 Дончо Стојаноски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 77.5
35 Мина Апостолска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 77.5
36 Михаил Василески IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 77.5
37 Меланија СтанисављевиќIV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 77.5
38 Каја Симоски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 77.5
39 Огнен Ѓурѓовски  IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 77.5
41 Алекс Ѓорѓески   IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 77.5
54 Edona Iseni IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Sihana Adilçe 76.25
56 Agan Ajeti IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Teuta Ajani 76.25
58 Rejana Sulejmani IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Teuta Ajani 76.25

2 Антон Неделковски IV ООУ „Васил Главинов“ Велес 75
6 Мерт Мусли IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 73.75
7 Мехмед Помак IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 73.75

46 Софи Петрова IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска73.75
26 Дарио Коцевски IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 72.5
27 Мелани Дафковска                         IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 72.5
32 Теодор Поповски                           IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 72.5
55 Aurora Abdullahi IV ShFK „Bratstvo-Migjeni“ Tetovë Teuta Ajani 72.5
84 Lis Izairi IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Azemi 71.25
85 Anbera Dauti IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Azemi 71.25
86 Neset Asani IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Azemi 71.25

9 Горазд Наумчески IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 70.75
42 Мартин Пандев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 68.75
33 Јована Каранакова IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 68.75
41 Дука Солдатовиќ IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска68.75
31 Изабела Спасеновска                   IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 67.5
33 Екатерина Спироска     IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 67.5
40 Дамјан Грковиќ    IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 67.5
49 Сара Арсов IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче66.25

6 Ана Николоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 65.75
23 Петар Антовски IV ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Слободанка Ристовска 65
25 Максим Стојановски IV ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 65
42 Ханна Зејниловиќ IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Симона Кузманоска 65
11 Давид Петкоски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 64.5
44 Илина Солески IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Симона Кузманоска 63.75
73 Димитар Тасевски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева 63.75
20 Мила Настоска IV ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Славица Јовановска 62.5
66 Reina Iljazi IV ShFK „Istikball“ Tetovë Mirjeta Luma 62.5
67 Jusra Asllani IV ShFK „Istikball“ Tetovë Mirjeta Luma 62.5
14 Ëndra Aziri IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 62
43 Марија Коруноска IV ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Симона Кузманоска 60
47 Бојан Трајкоски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска 60
10 Петар Ѓорѓевски IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 58.75
64 Ardit Nesimi IV ShFK „Istikball“ Tetovë Mirjeta Luma 58.75
10 Богдан Софрониевски IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 58.25
11 Мила Гиевска IV ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Светлана Петровска 58.25
14 Лена Митаноски IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 57.5



15 Теона Костоски IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 57.5
24 Михаил Стаматоски IV ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Слободанка Ристовска 57.5
45 Теа Михајлоска IV ООУ „Екрем Чабеј“-НепроштеноТеарце Тања Трифуноска 57.5
78 Amant Mazllami IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Rushani 57.5

5 Тина Миовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 57
15 Дамјан Попов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 56.25

3 Сара Мирчевска IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 56.25
27 Доротеј Стојановски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска56.25
34 Стефан Саздовски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 56.25
32 Ѓорѓе Филипов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 56

3 Антонија Капушевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 55
14 Христијан Пеев IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова 55
64 Лука Недељковиќ IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Верица Николова 55
46 Софија Смиљаноска IV ООУ „Коста Рацин“-Д. СедларцеБрвеница Маја Стојкоска 55
73 Donart Fetai IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Rabije Osmani                        55
75 Niar Shabani IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Rabije Osmani                          55
62 Стефанија Тачовска IV ООУ „Гоце Делчев“-ПетралинциБосилово Саветка Костова 54.5
58 Војдан Богдански IV ООУ „Страшо Пинџур“- ТаринциКарбинци Радмила Пецова 53.75
17 Алекс Филиповски IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 53.75
79 Drin Halili IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Rushani 53.75
74 Rona Asani IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Rabije Osmani                           52.5
80 Eron Memeti IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Rushani 52.5
93 Melina Salihi IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Drita Mehazi 52.5
96 Erin Ramadani IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Zirafete Misimi 52.5
39 Лукијан Шетловски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 52.5
77 Стефан Колев Спироски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Ефтова 52.5

3 Христијан Димовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 52.25
118 İrem Değirmenci IV BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Şpresa Mislimi 52.25

7 Ксенија Зафироска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 52
14 Ева Сивакова IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Богоевска 52
16 Jara Sinani IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 51.25

4 Павел Петровски IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 51.25
8 Марко Билбилоски IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 51.25
9 Матеј Дојевски IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 51.25

82 Ajan Arifi IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Rushani 51.25
34 Лука Лазаров IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 50
35 Јордан Пецов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 50
52 Јана Василев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 50

1 Анастасија Андоноска IV ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 50
68 Anuar Nexhbi IV Maarif International Schools-SedllarcëBërvenica Valbona Ilazi Idrizi 50
69 Hamza Xhemaili IV Maarif International Schools-SedllarcëBërvenica Valbona Ilazi Idrizi 50
89 Yll Alimi IV ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Behare Alimi 50
45 Ина Татули IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска 50
67 Ема Силјаноска IV ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Мартин Стефановски 50
53 Елени Костадинова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 48.75
22 Војдан Георгиевски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска Билјана Симоноска Антовска48.75
29 Стефан Шекеровски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска48.75
31 Јоана Вељановска IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 48.75

8 Мила Наумовска IV ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 48
83 Muhamed Arifi IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Rushani 47.5
91 Almir Elmazi IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Drita Mehazi 47.5
92 Korab Imeri IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Drita Mehazi 47.5

2 Diellor Ipçja IV ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Huma  Emini 46.25
7 Isa  Seferi IV ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Jusufi-Bajrami 46.25

51 Лина Здравева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 46.25
65 Лука Тушевски IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 46.25
12 .Стефани Мингоска IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 46.25
16 Петар Симоски IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 46.25
81 Arijan Ramadani IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Resmije Rushani 46.25
94 Ajan Abdullai IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Zirafete Misimi 46.25
95 Amra Hamiti IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Zirafete Misimi 46.25
97 Ermina Latifi IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Zirafete Misimi 46.25
98 Ela Saiti IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Zirafete Misimi 46.25
99 Realta Zilbeari IV ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Zirafete Misimi 46.25
61 Виктор Иљовски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирина Велјаноска 46.25
26 Димитар Максимовски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска46
48 Матеј Анастасовски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче45.75
58 Матеј Анастасовски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар  Скопје Диана Марковски Климевск 45.75
68 Марко Манов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 45
62 Sejid Demiri IV ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Majlinda Tehiri 45
63 Muhamed Mehmedali IV ShFK „Goce Delçev“ Tetovo Majlinda Tehiri 45
44 Владан Коруноски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Габриела Апостолска Анета Гогушовска 45



64 Софија Антевска IV ООУ „Лазо Ангеловск“ Скопје 45
66 Никола Бошњак IV ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Мартин Стефановски 45

112 Melis Abduraimi IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Berin İsmail 44.75
5 Elton  Muqaj IV ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Jusufi-Bajrami 43.75
7 Саше Ќамилов IV ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Тодорка Пачиколева 43.75

65 Ambla Halili IV ShFK „Istikball“ Tetovë Mirjeta Luma 43.75
24 Веби Шатков IV ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Емилија Димевска 43
13 Ajlina Fazliu IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 42.5
17 Драгана Станоевска IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 42.5

9 Огнен Денковски IV ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Светлана Петровска 42.5
43 Марија Донев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 41.25
54 Неда Јовановски IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 41.25
60 Борјан Манасијев IV ООУ „Страшо Пинџур“- ТаринциКарбинци Радмила Пецова 41.25
11 Софија Захариеска IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 41.25
13 Ана Михајлоска IV ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 41.25
87 Omer Skenderi IV ShFK „Kirili dhe Metodij“ Tetovë Besa Ajredini 41.25
36 Сара Стојческа IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 41.25
72 Ива Ситновска IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје Љубинка С. Петрушева 41.25

116 Medina Saliyi IV BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Şpresa Mislimi 41.25
12 Андреа Тасевска IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Богоевска 41

3 Lijana  Alimi IV ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Jusufi-Bajrami 40
4 Dijar  Ibishi IV ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Jusufi-Bajrami 40

36 Валентина Петкова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 40
37 Никола Илиев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 40
24 Мила Тасевска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска40
54 Андреј Димитријев IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче40
28 Мартин Ципушев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 39.5
59 Јана Јангелова IV ООУ „Страшо Пинџур“- ТаринциКарбинци Радмила Пецова 39.25

4 Марина Капсарова IV ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Тодорка Пачиколева 38.75
21 Михаил Ристов IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 38.75
44 Аднан Асанов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 38.75
49 Јован Атанасоски IV ООУ „Коста Рацин“-Д. СедларцеБрвеница Маја Стојкоска 38.75
76 Metin Hajdari IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Zira Mehmedi                          38.75

5 Павел Трајчев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 38.75
35 Леона Славковска IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 38.75
76 Петар Јованоски IV ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Елизабете Стојкоска 38.75

105 İrem İsmail IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 38.75
67 Елма Исмаил IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 38.5
13 Теодора Стамнова Матх IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 38
70 Сара Спаскова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова 38
22 Ана Сенова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 37.5
40 Тамара Симеонова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 37.5
41 Антонела Николова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 37.5
19 Ангел Велјановски IV ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марина Јовановска 37.5
79 Zuer  Dalipi IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Emine Arifi 37.5
80 Ilir  Fazliu IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Emine Arifi 37.5

1 Кирил Чабуковски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ајнура Арнаутова 36.25
8 Петар Алексовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 36.25

96 Merva  Sulimani IV ShF „Kultura“-Mateç Likovë Rukije Ramani 36.25
107 Elif Ali IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 36.25

1 Милена  Арсовска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 36
3 Muhamet Asani IV ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Florije Osmani 35.75

12 Jusuf Purde IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Afrime Durmishi 35.75
72 Јован Ристов IV Мисирков“ Радовиш Ванчо Горгиев 35.5
87 Hateme  Aliu IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 35.5
88 Blertina  Ramadani IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 35.5

117 Zeren Dalipi IV BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Şpresa Mislimi 35.25
1 Bojken Aliu IV ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Huma  Emini 35

17 Asja Nuredini IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 35
47 Евгенија Смилевска IV ООУ „Коста Рацин“-Д. СедларцеБрвеница Маја Стојкоска 35
32 Александар Димоски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 35
57 Дамјан Петровски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче35
62 Симона Ристо(E)вска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски 35
70 Коста Стојчевски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Марина Ангеловска 35
78 Андреј Ковачев IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Билјана Ефтова 35

102 Amar Abazi IV ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Sabrie Shaqiri 35
16 Ване Митров IV ООУ „Св.Кирил и Методиј“-СекирникБосилово Ванѓа Манавска 34.25
50 Катја Блажевска IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче34.25
20 Lliza Abazi IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar 33.75
49 Милан Сарафилоски IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 33.75
18 Небојша Јовановски IV ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Андријана Илијевска 33.75
88 Liana Baftijari IV ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Behare Alimi 33.75



59 Филип Стефановски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче33.75
63 Леона Ханџиски IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски 33.75
86 Indrit  Zenuni IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 33.75
93 Xhemile Arifi IV ShF „Kultura“-Mateç Likovë Zejnure Nasufi 33.75
94 Musli Shaqiri IV ShF „Kultura“-Mateç Likovë Zejnure Nasufi 33.75
99 Tara Ebibi IV ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Mirjeta Sinani 33.75
12 Talha Haydari IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Elif Seyfovska 33.75

103 Neva Çuçul IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 33
104 Neşe Selim IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 33
100 Tara Jashari IV ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Mirjeta Sinani 32.75

6 Деан Ќамилов IV ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Тодорка Пачиколева 32.5
30 Слаѓана Чикиќ IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 32.5
61 Стефани Митева IV ООУ „Страшо Пинџур“- ТаринциКарбинци Радмила Пецова 32.5
63 Стефан Зафиров IV ООУ „Страшо Пинџур“-СоколарциЧешиново-Облешево Марија Стојанова 32.5
73 Лина Манева IV Мисирков“ Радовиш Билјана Соколова 32.5
48 Матеа Матеска IV ООУ „Коста Рацин“-Д. СедларцеБрвеница Маја Стојкоска 32.5
70 Alban Islami IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besime Mamuti                            32.5
16 Ѓорѓи Младеновски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Татјана Кондратјук 32.5
20 Ведран Георгиевски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Трендафилова32.5
37 Аларах Мемед Цастилло IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 32.5
95 Rajana Aliu IV ShF „Kultura“-Mateç Likovë Zejnure Nasufi 32.5
18 Лора Горгиева IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 32.25

120 Стефан Шурбевски IV ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Мирјана Кимева 32.25
1 Leron Aqifi IV ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Florije Osmani 32
2 Enuar Aqifi IV ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Florije Osmani 32
4 Jeman Saliu IV ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Florije Osmani 32

23 Алек Јакимов IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска Билјана Симоноска Антовска31.25
38 Немања Чикула IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Валентина Зафировска 31.25
52 Клара Видиниќ IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче31.25
60 Моника Јовановска IV ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ирина Велјаноска 31.25
71 Исабела Алији Маџовска IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Марина Ангеловска 31.25

101 Miran Xhelili IV ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Elma Maksuti 31.25
9 Ирина Манавска IV ООУ „Борис Трајковски“-МоноспитовоБосилово Јасмина Митева 30

20 Лиле Симионова IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 30
25 Дилбер Алиова IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 30
39 Ива Колева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 30
47 Јаков Сарамандов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 30
75 Михаела Димитрова IV Мисирков“ Радовиш Тамаќарова 30
77 Elham Ameti IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Zira Mehmedi                          30

2 Филип Митровски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 30
18 Софија Мирчевска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Трендафилова30
68 Срна Атанасовска IV ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Кристина Несторовска 30

110 Baray Ziylan IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Berin İsmail 30
72 Riduan Iljazi IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besime Mamuti                       28.75
90 Yllka Baftijari IV ShFK „Eqrem Cabej“- NepreshtenTearce Behare Alimi 28.75

4 Наталиа Стојановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 28.25
109 Elma Mustafi IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 28.25

8 Софија Ѓошиќ IV ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Дијана Цветковска 28
33 Дариан Трпков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 28
18 Rona Sefuli IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 27.5
57 Антонија Цветковска IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 27.5
69 Дарија Рисафов IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Емилија Миладинова 27.5
74 Дамјан Стефановски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје  Руменка Дејанова 27.5
81 Ajla  Sulejmani IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Nuran Ramadani 27.5
90 Hamza Ramadani IV ShF „Kultura“-Mateç Likovë Zejnure Nasufi 27.5
91 Ajlin Arifi IV ShF „Kultura“-Mateç Likovë Zejnure Nasufi 27.5
92 Hadi Dalipi IV ShF „Kultura“-Mateç Likovë Zejnure Nasufi 27.5
15 Ajza Shahini IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 26.25
56 Мила Трајков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 26.25
10 Ана Исаилова IV ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Светлана Петровска 26.25
56 Павел Петровски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче26.25

119 Михаела Рунтевски IV ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 26.25
6 Anuar  Rama IV ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Teuta Jusufi-Bajrami 25

19 Nida Asani IV ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 25
76 Михаил Павлов IV Мисирков“ Радовиш Тамаќарова 25
77 Елена Чаракчиева IV Мисирков“ Радовиш Билјана Горгиева 25
78 Елеонора Ѓеоргиева IV Мисирков“ Радовиш Билјана Горгиева 25
71 Alma Veliu IV ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besime Mamuti                         25
19 Ана Деспотоска IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Трендафилова25

111 Merve Kaya IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Berin İsmail 25
113 Niranur Usein IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Elif Seyfovska 25

17 Михаил Стојановски IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Сандра Толевска24.25



5 Лана Павиќ IV ООУ „Кирил и Методиј“- СтојаковоБогданци Тодорка Пачиколева 23.75
50 Андреи Рнков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 23.75
25 Ива Цветковска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска23.75
82 Eliza  Ramadani IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Nuran Ramadani 23.75

106 Beren Ahmet IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 23.75
21 Теа Мешкова IV ООУ „11 Октомври“ Скопје Ана Миновска Сузана Трендафилова23.25
69 Даријан Велковски IV ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Марина Ангеловска 22.5
84 Jara  Mustafa IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Nuran Ramadani 22.5
89 Aleha  Jusufi IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 22.25
10 Ива Јосифовска IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 22
19 Дарио Ѓорѓијев IV ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 21.25
29 Методи Хаџи-Василев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 21.25
48 Мартина Донева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 21.25
28 Давид Стојановски IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска21.25
75 Војдан Ангеловски IV ООУ „Стив Наумов“ Скопје  Руменка Дејанова 21.25
45 Милена Трајчев IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 20
74 Мелани Ристова IV Мисирков“ Радовиш Билјана Соколова 20
15 Петар Петровски IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Татјана Кондратјук 20
85 Lijana  Ramadan IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 20
97 Besarta Cakaj IV ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Lulzime Imeri 20

108 İsmail Efe  Hazir IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 20
13 Давид Гроздан IV ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Валентина Богоевска 19.75
12 Тома Србов IV ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 19.25
79 Никола Ицов IV Мисирков“ Радовиш Билјана Горгиева 18.75
53 Андреј Дамјаноски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче18.75
83 Hafsa  Alimi IV ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Nuran Ramadani 18.75
27 Марија Мицовски IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 17.5

115 Malik Sali IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 16.25
7 İnar Recepagiç IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 16.25

114 Efe Ademi IV BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Seyhan İbrahim 16
31 Ана Марија Ончева IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 15
38 Васил Вучков IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 15

6 Луна Тоневска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 15
51 Саша Блажевска IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче15
55 Александра Николовски IV ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Диана Марковски Јуле Климевска Манче15

7 Михаил Василев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 14.25
30 Марија Пандовска IV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска Билјана Симоноска Антовска13.75
98 Jusuf Ramadani IV ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Lulzime Imeri 13.75
66 Дариа Јованова IV ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 12.5
26 Умут Ќазимов IV ООУ „Никола Карев“ Радовиш Сашко Николов 11.25


